

FACTURĂ FISCALĂ

Seria, Nr.



AAR4328385

НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Серия, №

nr.118 din 28 august 2017
 Тинтовая форма
 Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
 № 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării / data livrării 15.06.2023 / 15.06.2023 Дата выписки / дата поставки		8. Foaia de parcurs seria: număr: data Путевой лист серия номер дата										
1. Furnizor: П "Lazari Gheorghii", Or. Nisporeni, str. Viilor 109, tel.: 078787890, IBAN MD15AG000000022512312824, Поставщик BC'MOLDOVA-AGROINDBANK'S.A. fil.Nisporeni, AGRNMD2X765		9. Transportator П "Lazari Gheorghii", Or. Nisporeni, str. Viilor 109 Перевозчик										
2. Cumparator/beneficiar: NOVA NIVEL GRUP S.R.L, str. Mesterul Manole 1, of.1, IBAN MD19MO2224ASV22914677100, BC'MOBIASBANCA - Покупатель/получатель Groupe Societe Generale' S.A., MOBVM22		c.f./ nr. TVA 1014609000971/ ф.к./ код НДС 7100462										
3. Delegație data delegatul Доверенность дата делегированный		4. Documente anexate Transfer bancar Прилагаемые документы										
5. Punct încărcare Пункт погрузки		6. Punct descărcare str. Mesterul Manole 1, of.1 Пункт разгрузки										
7. Redirișări Переадресовки												
10.1 Denumirea marfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al marfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива		10.2 Unitatea de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea marfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar, fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea marfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Alți informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
Hecht 546 Masina de tuns iarba		шт	2	6076,15	12152,30	20%	2430,46	14582,76				
HECHT 9254 2 in 1 Suflanta de frunze		шт	2	3055,33	6110,65	20%	1222,13	7332,78				
11. TOTAL (pe pagină) / Всего (по странице)					18262,95	x	3652,59	21915,54	x	x	x	
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)					18262,95	x	3652,59	21915,54	x	x	x	
13. Permis eliberarea: Отпуск разрешил		_____ Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись										
14. Predat marfurile/activele (serviciile): Сдал товары/активы (услуги)		_____ Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись										
15. Primit marfurile/activele în intermediul (transportatorul): Принят товары/активы посредником (перевозчик)		_____ Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись										
16. Primit marfurile/activele în intermediul (transportatorul): Сдал товары/активы посредником (перевозчик)		_____ Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись										
17. Primit marfurile/activele (serviciile) cumparatorul/beneficiarul: Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель		_____ Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись										



L.S.
M.P